PORTARIA N. 093/2011-D

Nomeia Comissão Permanente Organizadora

do Seminário de Ciências Sociais Aplicadas

da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 4305/11,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Seminário de Ciências Sociais

Aplicadas da Fecilcam, congregando os cursos de Administração, Ciências Econômicas,

Ciências Contábeis e Turismo e Meio Ambiente, composta pelos seguintes Professores e

respectivas funções:

1. Jesus Crepaldi – Coordenador Geral;

2. Renata Batista de Paula - Vice-Coordenadora;

3. Jorge Leandro Delconte Ferreira - Organização;

4. Larissa de Mattos Alves – Organização.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 056/2010-D.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 14 de junho de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e